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Alefarm Brewing A/S har indgået samarbejde med ARKEN, som er Danmarks største museum for samtidskunst, om

leverancer af friske og spændende øl til museets café samt til ferniseringer, koncerter og øvrige begivenheder på museet.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre sit samarbejde med ARKEN.

ARKEN er Danmarks største museum for samtidskunst. Museet løfter en unik national opgave og er stærkt lokalt forankret

på Vestegnen, hvor det ligger omgivet af hav, klitter og den tilhørende strandpark. ARKEN repræsenterer både de

kunstnere, som bruger nye medier og eksperimenterer med at udvide kunstens rammer, og de kunstnere, der nyfortolker

klassiske medier som maleri og skulptur.

ARKEN har omkring 250.000 gæster om året, som besøger museet til ferniseringer, til særlige arrangementer og

begivenheder, samt for at deltage i de øvrige oplevelser, som museet byder på. Hertil hører en café, som har åbent til

frokost på alle åbningsdage, samt til både brunch og frokost i weekenden. Museet har som målsætning at arbejde med

lokale råvarer såvel som lokale producenter for at skabe de bedste oplevelser for de mange tusind gæster, som aflægger

besøg hvert år.

I forlængelse heraf har Selskabet indgået aftale med ARKEN om levering af en række spændende øl både på fustage og i

dåseformat, som vil blive serveret på fast basis i caféen såvel som til større ferniseringer og såkaldte grand openings, som

besøges af 3.000-5.000 mennesker i løbet af en aften. Hertil kommer et planlagt samarbejde om en ARKEN-øl, som brygges

eksklusivt til museet.

Samarbejdet træder i kraft i slutningen af september måned, hvorfra det vil være muligt at købe og indtage Selskabets øl

både i museets café samt til de kommende ferniseringer og koncerter, som er programlagt i efteråret 2024.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"ARKEN har i mange år været et flagskib, når det kommer til at indsamle og udstille samtidskunst. De evner at beskrive de

kontemporære bevægelser inden for både kunst og kultur, og at gøre det på en måde, som både er relevant, umiddelbar og

inddragende. Rent kulinarisk satser de lokalt, både på lokalt sankede ingredienser samt på udvalgte lokale producenter af

fødevarer. I den forbindelse har vi med stor gensidig entusiasme indgået samarbejde, som betyder at vores øl vil være

tilgængelige hos ARKEN både i deres café, i deres butik samt til alle deres forskellige arrangementer, koncerter og øvrige

begivenheder. Vi er utrolig glade for dette samarbejde og glæder os meget til at folde det ud."

Supplerende information

For spørgsmål omkring samarbejdet med ARKEN, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

About Alefarm Brewing

Alefarm Brewing is a tech-driven craft brewery with a focus on modern craftmanship, authenticity and a genuine belief in

the fact that quality is built on love. Our ambition is to bring people together through carefully crafted experiences with

beer.
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